[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ

     от  18.06.2013 года   №  254/2
Об утверждении смет  расходов

на проведение  выборов депутатов
Совета депутатов поселения Кокошкино

в городе Москве
      В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей   57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 8.1  Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления», руководствуясь статьей 8 Устава поселения Кокошкино в городе Москве, решением Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве от 18.06.2013года № 253/2 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве» Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:
1. Утвердить смету расходов на проведение выборов депутатов  Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве в сумме 374 656руб. (Приложение № 1)

2. Утвердить смету расходов на  материально-техническое обеспечение участковых избирательных комиссий при проведении выборов депутатов  Совета депутатов поселения Кокошкинов городе Москве в сумме 225 960руб. (Приложение № 2)

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу поселения Кокошкино Афонина М.А.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино.
Глава поселения Кокошкино                                                                 М.А. Афонин
                                                                                    Приложение №1

              к решению Совета депутатов

            поселения Кокошкино

  в городе Москве

от 18.06.2013г. № 254/2
СМЕТА

расходов на проведение выборов депутатов  Совета депутатов

поселения Кокошкино в городе Москве

	№ п/п
	Наименование

	Количество/Сумма(руб.)

	Раздел 1. Расчетные данные

	1.1
	Количество избирательных округов

	2

	1.2
	Количество участков (свыше 1,0 тыс. до 2,0 тыс.чел.)
	3

	1.3
	Количество участков (свыше 2,0 тыс. до 3,0 тыс.чел.)
	1

	1.4
	Количество избирателей, чел.

	7193

	1.5
	Расходы на одного избирателя (руб.)

	Раздел 2. Расходы по изготовлению печатной продукции (руб.)

	2.1
	Изготовление избирательных бюллетеней
	25176

	2.2
	Изготовление образца заполнения избирательного бюллетеня
	200

	2.3
	Изготовление протоколов участковых избирательных комиссий
	100

	2.4
	Изготовление увеличенной формы протоколов участковой избирательной комиссии
	200

	2.5
	Изготовление увеличенной формы сводной таблицы
	100

	2.6
	Изготовление информационных плакатов о зарегистрированных кандидатах
	1500

	2.7.
	Расходы на изготовление издания «Рабочий блокнот члена участковой избирательной комиссии»
	1500

	2.8.
	Расходы, связанные с печатанием списков избирателей
	360

	2.9.
	Расходы, связанные с документационным обеспечением деятельности избирательной комиссии
	360

	2.10.
	Расходы на изготовление информационных листовок (синие, красные)
	600

	2.11.
	Расходы на изготовление информационных листовок «Приглашение на выборы)
	200

	Итого:
	30296

	Раздел 3. Расходы на информационное обеспечение (руб.)

	3.1
	Информационное обеспечение
	35965

	Раздел 4. Расходы на ТИК (руб.)

	4.1.
	Число членов ТИК, чел

	Итого на ТИК (руб.)
	16017

	Раздел 5. Расходы на УИК (руб.)

	5.1
	При количестве избирателей от 1,0 тыс. до 2 тыс.чел.
	202857

	5.2
	При количестве избирателей от 2,0 тыс. до 3.0 тыс. чел.
	89521

	Итого на УИК
	292378

	ВСЕГО:
	374656

                                                                                             Приложение № 2

     к решению Совета депутатов

            поселения Кокошкино

  в городе Москве

от 18.06.2013г. №  254/2
СМЕТА

расходов на  материально-техническое обеспечение участковых избирательных комиссий при проведении выборов депутатов  Совета депутатов поселения Кокошкинов городе Москве

	№ п/п
	Наименование

	 Сумма(руб.)

	1.
	Транспортные расходы
	20000

	2.
	Канцелярские товары
	25392

	3.
	Информационное обеспечение
	110000

	4.
	Телефонизация
	26068

	6.
	Оргтехника
	29000

	8.
	Приобретение оборудования
	5500

	9.
	Прочие расходы
	10000

	ВСЕГО:
	225960